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Dętka do wózka 255x50,
255/50 [GIĘTY WENTYL] (10cali)

Cena 17,00 zł

Dostępność Na magazynie - wysyłka
24/48h

Czas wysyłki 24-48 godzin

Producent Deli Tire

Opis produktu

Dętka do wózka 255x50, 255/50 (GIĘTY WENTYL)
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Pasuje np. do takich wózków:
X-LANDER XA,XT (przednie koło),

TAKO Warrior, Captiva, Jumper X, Monodi, Alive, City Move, Sportime  i inne o tym rozmiarze koła.

Pasuje do kółek wózków dziecięcych o wymiarach:

10x1.75
10x2.0

10x2.125

255x50

255x55
225x45
225x50

Wymiary podane na dętce: 255x50 lub 10x1.75 lub 10x2.0 lub 10x2.125
GIĘTY wentyl samochodowy
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A= 15,5 cm
B= 23cm

Jak wymienić dętkę, obejrzyj filmik.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

